
Ogłoszenie nr 540194319-N-2020 z dnia 06-10-2020 r.

Nasielsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 583695-N-2020

Data: 10/09/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Nasielsk, Krajowy numer identyfikacyjny 52849790913000, ul. ul. Elektronowa  3, 05-190  Nasielsk, woj. mazowieckie, państwo Polska,

tel. 236 933 000, e-mail um@nasielsk.pl, faks 236 912 470.

Adres strony internetowej (url): www.nasielsk.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.1 (w treści pkt 8.6.2 ppkt g

W ogłoszeniu jest: 8.6.1. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

rozdziale 6 niniejszej SIWZ: a) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i

podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane - wg. wzoru załącznik Nr 4 do SIWZ, zgodnie z wymaganiami warunków udziału w

postępowaniu, wraz z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji

o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z

uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. b) Wykaz

osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,

kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – wg wzoru załącznik Nr 5, zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ. c)

Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez Zamawiającego. 8.6.2. W celu potwierdzenia, że zaoferowana sztuczna

nawierzchnia spełnia wymagania Zamawiającego opisane w pkt. 4.8.2. Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest do

złożenia następujących dokumentów: a) Kompletny raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub

ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanego systemu nawierzchni (podkład elastyczny + trawa+ wypełnienie) potwierdzający

zgodność jej parametrów z FIFA Quality Programme for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality oraz potwierdzający

minimalne parametry oferowanej trawy syntetycznej określone przez Zamawiającego (dostępny na www.FIFA.com); b) Kompletny raport z

badań laboratoryjnych lub deklaracja zgodności dotyczący oferowanego systemu nawierzchni (podkład elastyczny +trawa +wypełnienie)

potwierdzający zgodność z normą PN-EN 15330-1:2014 oraz potwierdzający wymagane przez Zamawiającego minimalne parametry dla

nawierzchni w zakresie, który nie został objęty raportem z badań na zgodność z FIFA Quality Programme for Football Turf (edycja 2015) dla

poziomu Quality Pro i Quality; c) Karta techniczna oferowanej nawierzchni, poświadczona przez jej producenta d) Atest PZH lub

równoważny dotyczący oferowanego systemu nawierzchni podkład elastyczny +trawa +wypełnienie - piasek kwarcowy oraz EPDM z

recyklingu w kolorze szarym ); e) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/eea1e939-e9ad-4c13-bae4-e8ea...

1 z 3 06.10.2020, 15:48



potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię; f) Raport z badań testu Lisport XL dla sztucznej trawy na min

15.000 cykli zgodnie z FIFA Quality Programme for Football Turf (edycja 2015) lub/i raport z badań testu Lisport dla sztucznej trawy na

min 200 000 cykli zgodnie z normą PN-EN 15330-1:2014. g) Aktualny certyfikat Quality dla oferowanego systemu nawierzchni podkład

elastyczny +trawa +wypełnienie ; h) Producent trawy musi posiadać status licencjonowanego producenta FIFA; i) Autoryzację producenta

sztucznej trawy wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą

nawierzchnię. Autoryzacja musi zawierać potwierdzenie dostarczenie przez producenta wszystkich niezbędnych oryginalnych materiałów

do wykonania oferowanego konkretnego rodzaju nawierzchni sportowej, w przypadku wygrania przez oferenta przetargu; j) Autoryzację

producenta granulatu gumowego wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez

producenta na tą nawierzchnię. Autoryzacja musi zawierać potwierdzenie dostarczenia przez producenta wszystkich niezbędnych

oryginalnych materiałów do wykonania oferowanego konkretnego rodzaju nawierzchni sportowej, w przypadku wygrania przez oferenta

przetargu; k) badanie reakcji na ogień dla oferowanej nawierzchni (trawa+zasyp) wg normy EN 13501-1 wykonane przez akredytowane

laboratorium 8.6.3. W celu potwierdzenia, że zaoferowana sztuczna nawierzchnia spełnia wymagania Zamawiającego opisane

NAWIERZCHNIA DLA KORTÓW TENISOWYCH projektu budowlano-architektonicznego TOM nr1 załącznika nr 10 do SIWZ lub

spełnia wymagania równoważne określone Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest do złożenia następujących

dokumentów: a) atest PZH lub równoważny dla wykonywanej nawierzchni; b) kartę techniczną wydaną przez producenta (zawierającą

charakterystykę i parametry techniczne); c) autoryzacja producenta w oryginale proponowanej nawierzchni trawy syntetycznej na dostawę i

montaż wydana na to zadanie z potwierdzeniem gwarancji producenta; d) certyfikat ITF kategorii min. ''5'' potwierdzający, że nawierzchnia

jest nawierzchnią szybką e) badanie reakcji na ogień dla oferowanej nawierzchni (trawa+zasyp) wg normy EN 13501-1 wykonane przez

akredytowane laboratorium 8.6.4. W celu potwierdzenia, że zaoferowana poliuretanowa nawierzchnia spełnia wymagania Zamawiającego

opisane NAWIERZCHNIA POLIURETANOWA TYPU NATRYSK NA PODKŁADZIE STABILIZUJĄCUM TYPU ,,E,, projektu

budowlano-architektonicznego TOM nr1 załącznika nr 10 do SIWZ, Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest do

złożenia następujących dokumentów: a) certyfikat IAAF Class 1 dla obiektu wykonanego z oferowanej nawierzchni b) karta techniczna

oferowanej nawierzchni autoryzowana przez jej producenta, potwierdzająca spełnienie wyspecyfikowanych wymagań technologicznych i

zawierająca technologię wykonania oferowanej nawierzchni; c) aktualny atest PZH dla oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny;

d) autoryzacja producenta nawierzchni, wystawiona dla wykonawcy (oferenta) na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem

gwarancji, udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię; e) kompletny raport z badania niezależnego laboratorium posiadającego

akredytację IAAF potwierdzający wartości parametrów określone dla wydania tzw. Product Certifi-cate; f) kompletny raport z badania na

zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonane przez niezależne akredytowane laboratorium potwierdzające nieprzekroczenie przez

nawierzchnię maksymalnych zawartości metali ciężkich zgodnie z normą DIN 18035-6; g) próbka oferowanej nawierzchni o wymiarach

minimum 10 x 10 cm z oznaczeniem producenta i typu oferowanego produktu; h) kompletny raport z badania nawierzchni określający klasę

palności produktu; i) aktualne badania na zgodność z normą PN-EN 14 877:2014-02 celem potwierdzenia pozostałych parametrów

niewyszczególnionych w raporcie IAAF, lub rekomendacja techniczna ITB, potwierdzająca parametry oferowanej nawierzchni.

NUMERACJA WYNIKA Z ZAPISÓW Z SIWZ

W ogłoszeniu powinno być: 8.6.1. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w rozdziale 6 niniejszej SIWZ: a) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca

wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane - wg. wzoru załącznik Nr 4 do SIWZ, zgodnie z wymaganiami

warunków udziału w postępowaniu, wraz z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w

szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy

czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne

dokumenty. b) Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,

uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie

czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – wg wzoru załącznik Nr 5, zgodnie z wymaganiami zawartymi w

SIWZ. c) Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez Zamawiającego. 8.6.2. W celu potwierdzenia, że zaoferowana

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/eea1e939-e9ad-4c13-bae4-e8ea...

2 z 3 06.10.2020, 15:48



sztuczna nawierzchnia spełnia wymagania Zamawiającego opisane w pkt. 4.8.2. Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany

jest do złożenia następujących dokumentów: a) Kompletny raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium (np.

Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanego systemu nawierzchni (podkład elastyczny + trawa+ wypełnienie)

potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Programme for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality

oraz potwierdzający minimalne parametry oferowanej trawy syntetycznej określone przez Zamawiającego (dostępny na

www.FIFA.com); b) Kompletny raport z badań laboratoryjnych lub deklaracja zgodności dotyczący oferowanego systemu nawierzchni

(podkład elastyczny +trawa +wypełnienie) potwierdzający zgodność z normą PN-EN 15330-1:2014 oraz potwierdzający wymagane

przez Zamawiającego minimalne parametry dla nawierzchni w zakresie, który nie został objęty raportem z badań na zgodność z FIFA

Quality Programme for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality; c) Karta techniczna oferowanej nawierzchni,

poświadczona przez jej producenta d) Atest PZH lub równoważny dotyczący oferowanego systemu nawierzchni podkład elastyczny

+trawa +wypełnienie - piasek kwarcowy oraz EPDM z recyklingu w kolorze szarym ); e) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej,

wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę

nawierzchnię; f) Raport z badań testu Lisport XL dla sztucznej trawy na min 15.000 cykli zgodnie z FIFA Quality Programme for

Football Turf (edycja 2015) lub/i raport z badań testu Lisport dla sztucznej trawy na min 200 000 cykli zgodnie z normą PN-EN

15330-1:2014. g) Certyfikat FIFA Quality Pro dla oferowanego systemu nawierzchni podkład elastyczny +trawa +wypełnienie ; h)

Producent trawy musi posiadać status licencjonowanego producenta FIFA; i) Autoryzację producenta sztucznej trawy wystawioną dla

wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię. Autoryzacja

musi zawierać potwierdzenie dostarczenie przez producenta wszystkich niezbędnych oryginalnych materiałów do wykonania

oferowanego konkretnego rodzaju nawierzchni sportowej, w przypadku wygrania przez oferenta przetargu; j) Autoryzację producenta

granulatu gumowego wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez

producenta na tą nawierzchnię. Autoryzacja musi zawierać potwierdzenie dostarczenia przez producenta wszystkich niezbędnych

oryginalnych materiałów do wykonania oferowanego konkretnego rodzaju nawierzchni sportowej, w przypadku wygrania przez oferenta

przetargu; k) badanie reakcji na ogień dla oferowanej nawierzchni (trawa+zasyp) wg normy EN 13501-1 wykonane przez akredytowane

laboratorium 8.6.3. W celu potwierdzenia, że zaoferowana sztuczna nawierzchnia spełnia wymagania Zamawiającego opisane

NAWIERZCHNIA DLA KORTÓW TENISOWYCH projektu budowlano-architektonicznego TOM nr1 załącznika nr 10 do SIWZ lub

spełnia wymagania równoważne określone Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest do złożenia następujących

dokumentów: a) atest PZH lub równoważny dla wykonywanej nawierzchni; b) kartę techniczną wydaną przez producenta (zawierającą

charakterystykę i parametry techniczne); c) autoryzacja producenta w oryginale proponowanej nawierzchni trawy syntetycznej na

dostawę i montaż wydana na to zadanie z potwierdzeniem gwarancji producenta; d) certyfikat ITF kategorii min. ''5'' potwierdzający, że

nawierzchnia jest nawierzchnią szybką e) badanie reakcji na ogień dla oferowanej nawierzchni (trawa+zasyp) wg normy EN 13501-1

wykonane przez akredytowane laboratorium 8.6.4. W celu potwierdzenia, że zaoferowana poliuretanowa nawierzchnia spełnia

wymagania Zamawiającego opisane NAWIERZCHNIA POLIURETANOWA TYPU NATRYSK NA PODKŁADZIE

STABILIZUJĄCUM TYPU ,,E,, projektu budowlano-architektonicznego TOM nr1 załącznika nr 10 do SIWZ, Wykonawca na wezwanie

Zamawiającego zobowiązany jest do złożenia następujących dokumentów: a) certyfikat IAAF Class 1 dla obiektu wykonanego z

oferowanej nawierzchni b) karta techniczna oferowanej nawierzchni autoryzowana przez jej producenta, potwierdzająca spełnienie

wyspecyfikowanych wymagań technologicznych i zawierająca technologię wykonania oferowanej nawierzchni; c) aktualny atest PZH

dla oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny; d) autoryzacja producenta nawierzchni, wystawiona dla wykonawcy (oferenta)

na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji, udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię; e) kompletny raport z

badania niezależnego laboratorium posiadającego akredytację IAAF potwierdzający wartości parametrów określone dla wydania tzw.

Product Certifi-cate; f) kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonane przez niezależne

akredytowane laboratorium potwierdzające nieprzekroczenie przez nawierzchnię maksymalnych zawartości metali ciężkich zgodnie z

normą DIN 18035-6; g) próbka oferowanej nawierzchni o wymiarach minimum 10 x 10 cm z oznaczeniem producenta i typu

oferowanego produktu; h) kompletny raport z badania nawierzchni określający klasę palności produktu; i) aktualne badania na zgodność

z normą PN-EN 14 877:2014-02 celem potwierdzenia pozostałych parametrów niewyszczególnionych w raporcie IAAF, lub

rekomendacja techniczna ITB, potwierdzająca parametry oferowanej nawierzchni. NUMERACJA WYNIKA Z ZAPISÓW Z SIWZ

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/eea1e939-e9ad-4c13-bae4-e8ea...

3 z 3 06.10.2020, 15:48


